



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11072024-255338
CG-DL-E-11072024-255338

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 21]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 10, 2024/आषाढ 19, 1946

No. 21]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 10, 2024/ASHADHA 19, 1946

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधि कार्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जुलाई, 2024

फा. सं. जे-12017/2/2023-न्यायिक.—राष्ट्रपति, श्री बी. नरसिम्हा शर्मा, भारत के अपर महा सालिसिटर, तेलंगाना उच्च न्यायालय को 15 मई, 2024 से 6 महीने की अवधि या आंध्र प्रदेश उच्च न्यायालय के लिए नियमित अपर महा सालिसिटर की नियुक्ति या उप महा सालिसिटर की तैनाती या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो तक अमरावती स्थित आंध्र प्रदेश उच्च न्यायालय के अपर महा सालिसिटर का कार्यभार सौंपते हैं।

शेर सिंह डागर, संयुक्त सचिव एवं विधि सलाहकार

MINISTRY OF LAW & JUSTICE**(Department of Legal Affairs)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th July, 2024

F. No. J-12017/2/2023-Judicial.—The President is pleased to assign the charge of Additional Solicitor General of India for High Court of Andhra Pradesh at Amravati to Shri B. Narasimha Sharma, Additional Solicitor General of India for High Court of Telangana for a further period of six months with effect from 15th May, 2024 or till the appointment of a regular Additional Solicitor General of India or engagement of Deputy Solicitor General of India for High Court of Andhra Pradesh or until further orders, whichever is the earliest.

SHER SINGH DAGAR, Jt. Secy. and Legal Advisor